

**DODATOK Č. 2/ DZ221101205200102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2211012052001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
Slovenská republika  
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Obec Jasov  
sídlo : Jasov 259, 044 23 Jasov  
Slovenská republika  
konajúci : Ing. Gabriel Nagy, starosta obce Jasov  
IČO : 00324264  
DIČ : 2020496533  
banka : Dexia banka Slovensko a.s.  
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky  
predfinancovanie a refundácia: 0430426001/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

## 2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Premetom tohto Dodatku je zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a zmena Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením  
„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.10.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:  
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
  - a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 119 197,29 EUR (slovom jeden milión stodevätnásťtisíc stodeväťdesiatšesť eur a dvadsaťdeväť centov),
  - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 114 543,91 EUR (slovom jeden milión stoštrnásťtisíc päťstoštyridsaťtri eur a deväťdesiatjeden centov),
  - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 058 816,71 EUR (slovom jeden milión päťdesiatosemtisíc osemstošesťdesiatšesť eur a sedemdesiatjeden centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa vo vybraných položkách ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP- Rozpočet Projektu.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012052001.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: .....

Podpis: .....

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v ....., dňa: .....

Podpis: .....

Ing. Gabriel Nagy, starosta obce Jasov

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.2 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.2 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rovnosť príležitostí na vzdelávanie Rómov na ZŠ Jasov	
Kód ITMS	22110120520	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100	01-nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	05- vidiecka oblasť

**2. Miesto realizácie Projektu <sup>1</sup>**

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Košice- okolie
Obec	Jasov
Ulica	-
Číslo	23

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok na realizáciu výchovno-vzdelávacieho procesu na ZŠ Jasov vrátane zvýšenia kvality a dostupnosti vzdelávania.
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie podmienok na realizáciu výchovno-vzdelávacieho procesu na ZŠ Jasov prostredníctvom rekonštrukcie pavilónov školy a obstarania vybavenia.
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie efektívnosti, kvality a odbornosti realizácie projektu prostredníctvom využitia špeciálnych služieb.

<sup>1</sup> tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

#### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	0	2009	3586,1	2011
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	7	2011
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	450	2009	450	2011
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	3	2016
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	520	2016
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	393	2009	450	2016

#### Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	55,64	2011
		kWh/m <sup>2</sup>	0	2009	147,81	2011
	zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2009	3337,8	2011
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	490	2016

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	4	2009	4	2011
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2016
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0,00	2009	1 119 197,29	2016
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	2	2016

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2011
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	1 119 197,29	2011

## 5. Závazný časový rámeč realizácie Projektu<sup>2</sup>

Názov aktivity <sup>3</sup>		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1- Rekonštrukcia, modernizácia a obstaranie vybavenia ZŠ	Stavebné práce <sup>4</sup>	04/2010	04/2011
	Vybavenie <sup>5</sup>	04/2010	04/2011
Podporné aktivity <sup>6</sup>			
B - Projektové a inžinierske práce		01/2008	04/2011
C - Proces verejného obstarávania		06/2009	09/2009
D - Externý manažment projektov		04/2010	10/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			10/2011

## 6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	<b>1 047 720,72</b>	<b>59,65</b>	<b>1 047 780,37</b>		
A 1 Rekonštrukcia, modernizácia a obstaranie vybavenia ZŠ	EUR	1 017 310,27	59,65	1 017 369,92	717002		
	EUR	1 017 310,27	59,65	1 017 369,92	Σ Stavba		
	EUR	15 599,71	0,00	15 599,71	713001		
	EUR	11 178,86	0,00	11 178,86	713002		
	EUR	3 631,88	0,00	3 631,88	713003		
	EUR	30 410,45	0,00	30 410,45	Σ vybavenie		
Podporné aktivity		EUR	<b>66 823,19</b>	<b>4 593,73</b>	<b>71 416,92</b>		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	32 931,99	1 433,67	34 365,66	716
		B2 stavebný dozor	EUR	10 091,20	0,00	10 091,20	717002
		B3 autorský dozor	EUR	0,00	3 160,06	3 160,06	716
		SPOLU	EUR	43 023,19	4 593,73	47 616,92	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 600,00	0,00	2 600,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	21 200,00	0,00	21 200,00	637005	
Celkovo		EUR	<b>1 114 543,91</b>	<b>4 653,38</b>	<b>1 119 197,29</b>		

### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

<sup>2</sup> Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

<sup>3</sup> Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

<sup>4</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>5</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>6</sup> Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha.č.2 Dodatku č.2- Príloha 4 zmluvy o NFP – ROZPOČET PROJEKTU

**REKAPITULÁCIA v EUR**

<b><i>Nedočerpané položky</i></b>	<b>bez DPH</b>	<b>DPH 19%</b>	<b>Spolu s DPH</b>
SO 04 Objekt A	10 046,78	1 908,89	11 955,67
SO 04 Objekt B	18 229,11	3 463,52	21 692,63
SO 04 Objekt C	9 924,63	1 885,68	11 810,31
SO 04 Objekt D	9 922,96	1 885,36	11 808,32
SO 04 Objekt F	5 732,18	1 089,11	6 821,29
SO 04 Objekt G	270,60	51,41	322,01
SO 04 Objekt H	381,33	72,45	453,78
<b>SUMA</b>	<b>54 507,59</b>	<b>10 356,42</b>	<b>64 864,01</b>

<b><i>Nové položky</i></b>	<b>bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Spolu s DPH</b>
SO 04 Objekt B- oprávnené s 19% DPH	5 964,69	1 133,29	7 097,98
SO 04 Objekt B- neoprávnené 1% DPH	0,00	59,65	59,65
<b>SUMA</b>	<b>5 964,69</b>	<b>1 192,94</b>	<b>7 157,63</b>



## Krycí list splátky v EUR za obdobie Nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) omietka		Miesto: Jasov	
Objekt : SO 04 - objekt A (SO 01)		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: J.P.STAV spol.s r.o. Rožňava	Dňa: 09.12.2010
Odberateľ: Obec Jasov		IČO: 324264	
04423 Jasov		DIČ:	
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 36183792	
04801 Rožňava		DIČ: 2020036953	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	11 526	1 M	11 526
1 M2 ZP	11 526		
1 M2 UP	11 526		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	9 686,01	
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	9 686,01	9 686,01
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		9 686,01
22	DPH 19% z:	9 686,01	1 840,34
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		11 526,35
<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval: J.P.STAV spol.s r.o. Rožňava  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) omietka  
Objekt : SO 04 - objekt A (SO 01)

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

**Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Nečerpané položky**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
4	011	62247-4100	Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá+prednástrekk nezatretá Baumit MCS35	658,912	m2	14,70	9 686,01		9 686,01
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>9 686,01</b>			<b>9 686,01</b>	<b>0,00</b>	<b>9 686,01</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>9 686,01</b>			<b>9 686,01</b>	<b>0,00</b>	<b>9 686,01</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>9 686,01</b>			<b>9 686,01</b>	<b>0,00</b>	<b>9 686,01</b>

## Krycí list splátky v EUR za obdobie nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí		Miesto: Jasov	
Objekt : SO 04 - objekt A (SO 01)		JKSO :	
Časť : Ústredné kúrenie			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: J.P.STAV spol.s r.o. Rožňava	Dňa: 09.12.2010
Odberateľ: Obec Jasov		IČO: 324264	
04423 Jasov		DIČ:	
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 36183792	
04801 Rožňava		DIČ: 2020036953	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	429	1 M	429
1 M2 ZP	429		
1 M2 UP	429		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:		
2	PSV:	360,77	360,77
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	360,77	360,77
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		360,77
22	DPH 19% z:	360,77	68,55
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		429,32
<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval: J.P.STAV spol.s r.o. Rožňava  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí

Objekt : SO 04 - objekt A (SO 01)

Časť : Ústredné kúrenie

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

**Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie nečerpané položky**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
733 - Rozvod potrubia									
12	731	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	281,000	m	0,82	230,42		230,42
13	731	73311-0810	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 80	55,000	m	2,37	130,35		130,35
733 - Rozvod potrubia spolu:				<b>360,77</b>			<b>360,77</b>	<b>0,00</b>	<b>360,77</b>
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>360,77</b>			<b>360,77</b>	<b>0,00</b>	<b>360,77</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>360,77</b>			<b>360,77</b>	<b>0,00</b>	<b>360,77</b>

## Krycí list splátky v EUR za období Nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) omietka		Miesto: Jasov	
Objekt : SO 04 - objekt B (SO 02)		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 09.12.2010
Odberateľ: Obec Jasov		IČO: 324264	
04423 Jasov		DIČ:	
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 36183792	
04801 Rožňava		DIČ: 2020036953	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	10 499	1 M	10 499
1 M2 ZP	10 499		
1 M2 UP	10 499		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	8 823,07	8 823,07
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	8 823,07	8 823,07
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		8 823,07
22	DPH 19% z:	8 823,07	1 676,38
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		10 499,45
<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberteľ: Obec Jasov

Projektant:

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) omietka

Objekt : SO 04 - objekt B (SO 02)

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

**Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Nečerpané položky**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
5	011	62247-4100	Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá+prednástreč nezatretá Baumit MCS35	600,209	m2	14,70	8 823,07		8 823,07
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	<b>8 823,07</b>			<b>8 823,07</b>	<b>0,00</b>	<b>8 823,07</b>
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>8 823,07</b>			<b>8 823,07</b>	<b>0,00</b>	<b>8 823,07</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>8 823,07</b>			<b>8 823,07</b>	<b>0,00</b>	<b>8 823,07</b>

## Krycí list splátky v EUR za obdobie Nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí		Miesto: Jasov	
Objekt : SO 04 - objekt B (SO 02)		JKSO :	
Časť : Ústredné kúrenie			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 09.12.2010
Odberateľ: Obec Jasov		IČO: 324264	
04423 Jasov		DIČ:	
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 36183792	
04801 Rožňava		DIČ: 2020036953	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	472	1 M	472
1 M2 ZP	472		
1 M2 UP	472		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:		
2	PSV:	396,65	396,65
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	396,65	396,65
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		396,65
22	DPH 19% z:	396,65	75,36
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		472,01
<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí

Objekt : SO 04 - objekt B (SO 02)

Časť : Ústredné kúrenie

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava: **Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Nečerpané položky**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
733 - Rozvod potrubia									
12	731	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	371,000	m	0,82	304,22		304,22
13	731	73311-0810	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 80	39,000	m	2,37	92,43		92,43
733 - Rozvod potrubia spolu:				<b>396,65</b>			<b>396,65</b>	<b>0,00</b>	<b>396,65</b>
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>396,65</b>			<b>396,65</b>	<b>0,00</b>	<b>396,65</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>396,65</b>			<b>396,65</b>	<b>0,00</b>	<b>396,65</b>



## Krycí list splátky v EUR za obdobie Nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) izolácie suterénu "B"				Miesto: Jasov		
Objekt : SO 04 - objekt B (SO 02)				JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		
				Dňa: 09.12.2010		
Odberateľ: Obec Jasov				IČO: 324264		
04423 Jasov				DIČ:		
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.				IČO: 36183792		
04801 Rožňava				DIČ: 2020036953		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
1 M3 OP		10 721		1 M		
				10 721		
1 M2 ZP		10 721				
1 M2 UP		10 721				
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	<b>B</b>	
1	HSV:	5 398,53		5 398,53	6	
2	PSV:	3 610,86		3 610,86	7	
3	MCE:				8	
4	iné:				9	
5	Súčet:	9 009,39		9 009,39	10	
					Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b> NUS - náklady umiestnenia stavby					<b>D</b> ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie s				16	
12	Prevádzkové vplyvy				17	
13	Sťažené podmienky				18	
14					19	
15		Súčet riadkov 11 až 14:			20	
					Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				
podpis:						
dátum:						
					<b>E</b> Celkové náklady	
					21	
					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
					9 009,39	
					22	
					DPH 19% z:	
					9 009,39	
					1 711,78	
					23	
					DPH 0% z:	
					24	
					Súčet riadkov 21 až 23:	
					10 721,17	
					<b>F</b> Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberteľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) izolácie suterénu "B"  
Objekt : SO 04 - objekt B (SO 02)

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

**Rekapitulácia splátky v EUR za obdobie Nečerpané položky**

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 752,30	0,00	2 752,30	8,71819	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 646,23	0,00	2 646,23	0,00000	40,053
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 398,53	0,00	5 398,53	8,71819	40,053
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 610,86	0,00	3 610,86	0,54867	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 610,86	0,00	3 610,86	0,54867	0,000
Za rozpočet celkom	9 009,39	0,00	9 009,39	9,26686	40,053

Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) izolácie suterénu "B"  
Objekt : SO 04 - objekt B (SO 02)

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava **Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Nečerpané položky**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
11	011	63245-0232	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotov. v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm	153,760	m2	17,90	2 752,30
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>2 752,30</b>			<b>2 752,30</b>
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
23	013	97807-1221	Osekanie omietky a tepelnej izolácie lepenk. zvis. nad 1 m2	153,760	m2	4,24	651,94
24	013	97807-1261	Osekanie omietky a tepelnej izolácie lepenk. vod. nad 1 m2	394,908	m2	5,05	1 994,29
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>2 646,23</b>			<b>2 646,23</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>5 398,530</b>			<b>5 398,53</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
31	711	71111-1210	Zhotov. izolácie proti vlhkosti vodor. náterom Sikkaton ISOL	153,760	m2	6,08	934,86
32	711	71111-3110	Zhotov. izolácie proti vlhkosti zvislá náterom Sikkaton ISOL	394,908	m2	6,60	2 606,39
33	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	24,005	%	2,90	69,61
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				<b>3 610,86</b>			<b>3 610,86</b>
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>3 610,86</b>			<b>3 610,86</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>9 009,39</b>			<b>9 009,39</b>

## Krycí list splátky v EUR za obdobie Nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) ometka		Miesto: Jasov	
Objekt : SO 04 - objekt C (SO 03)		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 09.12.2010
Odberateľ: Obec Jasov		IČO: 324264	
04423 Jasov		DIČ:	
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 36183792	
04801 Rožňava		DIČ: 2020036953	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	11 526	1 M	11 526
1 M2 ZP	11 526		
1 M2 UP	11 526		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	9 686,01	
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	9 686,01	9 686,01
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		9 686,01
22	DPH 19% z:	9 686,01	1 840,34
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		11 526,35
<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) omietka  
Objekt : SO 04 - objekt C (SO 03)

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava **Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Nečerpané položky**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
4	011	62247-4100	Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá+prednástrekk nezatretá Baumit MCS35	658,912	m2	14,70	9 686,01		9 686,01
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	<b>9 686,01</b>			<b>9 686,01</b>	<b>0,00</b>	<b>9 686,01</b>
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>9 686,01</b>			<b>9 686,01</b>	<b>0,00</b>	<b>9 686,01</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>9 686,01</b>			<b>9 686,01</b>	<b>0,00</b>	<b>9 686,01</b>

## Krycí list splátky v EUR za obdobie nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí		Miesto: Jasov	
Objekt : SO 04 - objekt C (SO 03)		JKSO :	
Časť : Ústredné kúrenie			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 09.12.2010
Odberateľ: Obec Jasov		IČO: 324264	
04423 Jasov		DIČ:	
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 36183792	
04801 Rožňava		DIČ: 2020036953	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	284	1 M	284
1 M2 ZP	284		
1 M2 UP	284		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:		
2	PSV:	238,62	238,62
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	238,62	238,62
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		238,62
22	DPH 19% z:	238,62	45,34
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		283,96
<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí

Objekt : SO 04 - objekt C (SO 03)

Časť : Ústredné kúrenie

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

**#ODKAZ!**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
733 - Rozvod potrubia									
11	731	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	291,000	m	0,82	238,62		238,62
			733 - Rozvod potrubia spolu:	<b>238,62</b>			<b>238,62</b>	<b>0,00</b>	<b>238,62</b>
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>238,62</b>			<b>238,62</b>	<b>0,00</b>	<b>238,62</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>238,62</b>			<b>238,62</b>	<b>0,00</b>	<b>238,62</b>

## Krycí list splátky v EUR za období Nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) ometka				Miesto: Jasov			
Objekt : SO 04 - objekt D (SO 04)				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 09.12.2010			
Odberateľ: Obec Jasov				IČO: 324264			
04423 Jasov				DIČ:			
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.				IČO: 36183792			
04801 Rožňava				DIČ: 2020036953			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		11 432		1 M			
1 M2 ZP		11 432					
1 M2 UP		11 432					
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	<b>B</b>		
1	HSV:	9 606,44		9 606,44	6 Práce nadčas		
2	PSV:				7 Murárske výpomocce		
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy		
4	iné:				9		
5	Súčet:	9 606,44		9 606,44	10 Súčet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 19% z: 9 606,44
						23	DPH 0% z:
						24	Sučet riadkov 21 až 23:
							11 431,66
						<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			



Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) omietka  
Objekt : SO 04 - objekt D (SO 04)

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

**#ODKAZ!**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
4	011	62247-4100	Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá+prednástrekk nezatretá Baumit MCS35	653,499	m2	14,70	9 606,44		9 606,44
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	<b>9 606,44</b>			<b>9 606,44</b>	<b>0,00</b>	<b>9 606,44</b>
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>9 606,44</b>			<b>9 606,44</b>	<b>0,00</b>	<b>9 606,44</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>9 606,44</b>			<b>9 606,44</b>	<b>0,00</b>	<b>9 606,44</b>

## Krycí list splátky v EUR za obdobie Nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí		Miesto: Jasov	
Objekt : SO 04 - objekt D (SO 04)		JKSO :	
Časť : Ústredné kúrenie			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 09.12.2010
Odberateľ: Obec Jasov		IČO: 324264	
04423 Jasov		DIČ:	
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 36183792	
04801 Rožňava		DIČ: 2020036953	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	377	1 M	377
1 M2 ZP	377		
1 M2 UP	377		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:		
2	PSV:	316,52	316,52
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	316,52	316,52
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie €		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		316,52
22	DPH 19% z:	316,52	60,14
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		376,66
<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí

Objekt : SO 04 - objekt D (SO 04)

Časť : Ústredné kúrenie

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

**Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Nečerpané položky**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
733 - Rozvod potrubia									
11	731	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	386,000	m	0,82	316,52		316,52
			733 - Rozvod potrubia spolu:	<b>316,52</b>			<b>316,52</b>	<b>0,00</b>	<b>316,52</b>
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>316,52</b>			<b>316,52</b>	<b>0,00</b>	<b>316,52</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>316,52</b>			<b>316,52</b>	<b>0,00</b>	<b>316,52</b>

## Krycí list splátky v EUR za obdobie Nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) omietka		Miesto: Jasov	
Objekt : SO 04 - objekt F (SO 05)		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 09.12.2010
Odberateľ: Obec Jasov		IČO: 324264	
04423 Jasov		DIČ:	
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 36183792	
04801 Rožňava		DIČ: 2020036953	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	6 256	1 M	6 256
1 M2 ZP	6 256		
1 M2 UP	6 256		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	5 257,21	
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	5 257,21	5 257,21
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		5 257,21
22	DPH 19% z:	5 257,21	998,87
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		6 256,08
<b>F</b>	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) omietka  
Objekt : SO 04 - objekt F (SO 05)

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

**#ODKAZ!**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
4	011	62247-4100	Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá+prednástretek nezatretá Baumit MCS35	357,633	m2	14,70	5 257,21		5 257,21
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	<b>5 257,21</b>			<b>5 257,21</b>	<b>0,00</b>	<b>5 257,21</b>
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>5 257,21</b>			<b>5 257,21</b>	<b>0,00</b>	<b>5 257,21</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>5 257,21</b>			<b>5 257,21</b>	<b>0,00</b>	<b>5 257,21</b>

## Krycí list splátky v EUR za obdobie Nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí		Miesto: Jasov	
Objekt : SO 04 - objekt F (SO 05)		JKSO :	
Časť : Ústredné kúrenie			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 09.12.2010
Odberateľ: Obec Jasov		IČO: 324264	
04423 Jasov		DIČ:	
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 36183792	
04801 Rožňava		DIČ: 2020036953	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	565	1 M	565
1 M2 ZP	565		
1 M2 UP	565		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:		
2	PSV:	474,97	474,97
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	474,97	474,97
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		474,97
22	DPH 19% z:	474,97	90,24
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		565,21
<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberteľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí

Objekt : SO 04 - objekt F (SO 05)

Časť : Ústredné kúrenie

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava **Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Nečerpané položky**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
733 - Rozvod potrubia									
13	731	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	322,000	m	0,82	264,04		264,04
14	731	73311-0810	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 80	89,000	m	2,37	210,93		210,93
			733 - Rozvod potrubia spolu:	<b>474,97</b>			<b>474,97</b>	<b>0,00</b>	<b>474,97</b>
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>474,97</b>			<b>474,97</b>	<b>0,00</b>	<b>474,97</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>474,97</b>			<b>474,97</b>	<b>0,00</b>	<b>474,97</b>

## Krycí list splátky v EUR za obdobie nečerpané položky

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí				Miesto: Jasov			
Objekt : SO 04 - objekt G (SO 06)				JKSO :			
Časť : Ústredné kúrenie							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 09.12.2010			
Odberateľ: Obec Jasov				IČO: 324264			
04423 Jasov				DIČ:			
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.				IČO: 36183792			
04801 Rožňava				DIČ: 2020036953			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		322		1 M 322			
1 M2 ZP		322					
1 M2 UP		322					
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	270,60		270,60	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	270,60		270,60	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b> NUS - náklady umiestnenia stavby					<b>D</b> ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15		Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 270,60
dátum:						22	DPH 19% z: 270,60 51,41
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 322,01
						<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			



Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí

Objekt : SO 04 - objekt G (SO 06)

Časť : Ústredné kúrenie

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

**Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie nečerpané položky**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
733 - Rozvod potrubia									
10	731	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	330,000	m	0,82	270,60		270,60
			733 - Rozvod potrubia spolu:	<b>270,60</b>			<b>270,60</b>	<b>0,00</b>	<b>270,60</b>
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>270,60</b>			<b>270,60</b>	<b>0,00</b>	<b>270,60</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>270,60</b>			<b>270,60</b>	<b>0,00</b>	<b>270,60</b>



Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov (nečerpané položky) demontáž potrubí

Objekt : SO 04 - objekt H (SO 07)

Časť : Ústredné kúrenie

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava **Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie nečerpané položky**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
733 - Rozvod potrubia									
7	731	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	150,000	m	0,82	123,00		123,00
8	731	73311-0810	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 80	109,000	m	2,37	258,33		258,33
733 - Rozvod potrubia spolu:				<b>381,33</b>			<b>381,33</b>	<b>0,00</b>	<b>381,33</b>
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>381,33</b>			<b>381,33</b>	<b>0,00</b>	<b>381,33</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>381,33</b>			<b>381,33</b>	<b>0,00</b>	<b>381,33</b>

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov- nové položky		Miesto: Jasov		Rozpočet:	
Objekt : prekrytie kanálov		JKSO :		Spracoval: J.P.-STAV	
<b>Objekt : SO 04 - objekt B (SO 02)</b>				Dňa: 12.1.2011	
Zmluva č.:					
Odberateľ:	Obec Jasov	04423 Jasov	IČO:	324264	DIČ:
Dodávateľ:	J.P.-STAV spol. s r.o.	04801 Rožňava	IČO:	36183792	DIČ: 2020036953
Projektant:				IČO:	DIČ:
1 M3 OP	7 158	1 M2 UP	7 158		
1 M2 ZP	7 158	1 M	7 158		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	2 771,06	41,40	2 812,46	
2	PSV:	2 396,29	755,94	3 152,23	
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:	5 167,35	797,34	5 964,69	
					<b>B</b>
					IN - Individuálne náklady
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
					<b>C</b>
					NUS - náklady umiestnenia stavby
11	Zariadenie staveniska				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
					<b>D</b>
					ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
					<b>E</b>
					Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				5 964,69
22	<b>DPH 19% - oprávnené</b>				1 133,29
23	<b>DPH 1% - neoprávnené</b>				59,65
24	Súčet riadkov 21 až 23:				7 157,63
					<b>F</b>
					Odpočít - prípočet

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: \_\_\_\_\_ podpis: \_\_\_\_\_

pečiatka: \_\_\_\_\_

odberateľ, obstarávateľ

dátum: \_\_\_\_\_ podpis: \_\_\_\_\_

pečiatka: \_\_\_\_\_

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: \_\_\_\_\_

podpis: \_\_\_\_\_

pečiatka: \_\_\_\_\_

Odberateľ: Obec Jasov  
Projektant:  
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval: J.P.-STAV  
JKSO :  
Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov- nové položky

Objekt : prekrytie kanálov

Objekt : SO 04 - objekt B (SO 02)

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 611,19	0,00	1 611,19	9,12502	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	94,50	41,40	135,90	0,03825	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	819,20	0,00	819,20	0,27540	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	246,17	0,00	246,17	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 771,06	41,40	2 812,46	9,43867	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	22,10	34,79	56,89	0,05348	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	1 050,34	721,15	1 771,49	0,76830	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	1 323,85	0,00	1 323,85	0,44560	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 396,29	755,94	3 152,23	1,26738	0,000
Za rozpočet celkom	5 167,35	797,34	5 964,69	10,70605	0,000

Odberateľ: Obec Jasov  
 Projektant:  
 Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval: J.P.-STAV  
 JKSO :  
 Dátum: 09.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia Základnej školy Jasov- nové položky

Objekt : prekrytie kanálov

Objekt : SO 04 - objekt B (SO 02)

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
1*	011	31127-5531	Murivo z tvárníc PORFIX hladké hr. 200 NSM 500x250x200	7,000	m3	146,00	1 022,00		1 022,00
2*	002	31732-4121	Stuž. vence zo žebet. tr. B 20 v priestore volnom	1,300	m3	157,00	204,10		204,10
3*	002	31735-4111	Debnenie vencov a ríms	13,600	m2	11,60	157,76		157,76
4*	015	31736-1015	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 425	0,127	t	1 790,00	227,33		227,33
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>1 611,19</b>			<b>1 611,19</b>	<b>0,00</b>	<b>1 611,19</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
5*	015	45479-1211	Osadenie plastických vetracích mriežok	9,000	kus	10,50	94,50		94,50
6*	MAT	553 444440	Vetracia mriežka	9,000	kus	4,60		41,40	41,40
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>135,90</b>			<b>94,50</b>	<b>41,40</b>	<b>135,90</b>
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>									
7*	011	62247-5110	Omietka vonk. stien such. zmesi hr. 2mm škrabaná štrukt.	40,000	m2	12,50	500,00		500,00
8*	011	62248-1118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	40,000	m2	6,95	278,00		278,00
9*	253	64294-2292	Príplatok osadenie kotev. želez	10,000	kus	4,12	41,20		41,20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>819,20</b>			<b>819,20</b>	<b>0,00</b>	<b>819,20</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
10*	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	9,439	t	22,00	207,66		207,66
11*	014	99899-1196	Príplatok za zväčšený presun do 5000 m	9,439	t	1,76	16,61		16,61
12*	014	99899-1199	Príplatok za každých ďalších 5000 m presunu	18,878	t	1,16	21,90		21,90
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>246,17</b>			<b>246,17</b>	<b>0,00</b>	<b>246,17</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>2 812,460</b>			<b>2 771,06</b>	<b>41,40</b>	<b>2 812,46</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>									
13*	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	11,000	m2	1,83	20,13		20,13
14*	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	12,650	m2	2,75		34,79	34,79
15*	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,549	%	2,90	1,59		1,59
16*	711	99871-1294	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie proti vode do 1000 m	0,549	%	0,70	0,38		0,38
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				<b>56,89</b>			<b>22,10</b>	<b>34,79</b>	<b>56,89</b>
<b>762 - Konštrukcie tesárske</b>									
17*	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	150,000	m	5,35	802,50		802,50
18*	MAT	D-1 1104	Hranol SM 1 600-800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	1,500	m3	258,00		387,00	387,00
19*	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	51,000	m2	3,08	157,08		157,08
20*	MAT	605 103700	Doska SM neopracovaná 2 24 250-300	1,326	m3	252,00		334,15	334,15
21*	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	16,807	%	4,30	72,27		72,27
22*	762	99876-2294	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	16,807	%	1,10	18,49		18,49
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				<b>1 771,49</b>			<b>1 050,34</b>	<b>721,15</b>	<b>1 771,49</b>
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>									
23*	764	76431-1201	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúl š. 1000 mm do 30 st.	51,000	m2	19,30	984,30		984,30

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
24*	764	76435-2201	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	30,000	m	6,70	201,00		201,00
25*	764	76435-9211	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	4,000	kus	13,10	52,40		52,40
26*	764	76445-4202	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	6,000	m	8,35	50,10		50,10
27*	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	12,878	%	1,60	20,60		20,60
28*	764	99876-4294	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre klampiarske konštr.	12,878	%	1,20	15,45		15,45
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>1 323,85</b>			<b>1 323,85</b>	<b>0,00</b>	<b>1 323,85</b>
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>3 152,23</b>			<b>2 396,29</b>	<b>755,94</b>	<b>3 152,23</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>5 964,69</b>			<b>5 167,35</b>	<b>797,34</b>	<b>5 964,69</b>